prospiel

Weihnachtsbaum

fur Wichtels Weihnachtsfest...

Auch ein kleiner Wichtel mochte einen feierlichen Weihnachtsbaum. Unsere Modelle «Marke Eigenbau, sind im Handum-
drehen hergestellt und Nisse, Sverre und Co. werden ihre Freude dran haben.

Anleitung:

1. Mérchenwolle auffachern, und in mehreren Schichten (deckend) um den Styroporkegel legen und mit der Filznadel gleich-
massig feststechen. Dies solange wiederholen, bis der Kegel rundherum mit Marchenwolle eingepackt ist.

2. Perlen auf Silberdraht auffadeln und um den Baum wickeln, dabei auf eine gleichméssige Verteilung der Perlen achten.

Material:
Marchenwolle
Silberdraht
Perlenmischung:
Symphonie in Gold
Symphonie in Pink
Symphonie in Blau
Schneeflockenperlen

Constri AG ProSpiel

260.005.503
200.001.000

200.061.400
200.061.420
200.061.410
200.065.100

Feldstrasse 20 Postfach 58 5107 Schinznach-Dorf Switzerland Tel.

Harmonie in Griin, 3 x 10 g
@0,5mm, 30 m

Mischung 250 g, Rund- und Stédbchenperlen
Mischung 250 g, Rund- und Stéabchenperlen
Mischung 250 g, Rund- und Stéabchenperlen
2509, @ 10 mm, 10 Farben

K22.011.004H
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